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ABD’deki Gelişmeler   
 Haftanın ilk işlem günü ABD’de endeksler çok az değişiklik gösterdi.  Enerji ve finans sektöründe meydana gelen 

artışlar teknoloji ve sağlık sektöründe meydana gelen kayıpları bir miktar dengeledi.  
 S&P500 endeksi yüzde 0,01 eksi ile günü yatay bölgede bitirirken, Nasdaq endeksinde kayıplar yüzde 0,2 seviyesine 

ulaştı. Dow Jones endüstri endeksi ise yüzde 0,1 artışla günü pozitif bölgede tamamladı. 
 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin dün yapmış olduğu açıklamasında Çin'le müzakerelerde ilerleme kaydedildiğine 

dikkat çekmesi sonrasında piyasalardaki riskj iştahı artış gösterdi. Ayrıca Mnuchin, Çin ile fikri mülkiyet konusunda 
birtakım anlaşmalara vardıklarını dile getirdi.  

 Ayrıca ABD’de açıklanan makroekonomik veriler ABD tüketicisinin ticaret gerginliği karşısında dirençli olduğunu ve 
ticaret belirsizliğinin gelecek ay gerçekleşecek olan görüşmelerle sonuçlanabileceğine ilişkin beklentiyi güçlendirdi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yedi baz puan artarak yüzde 1,62 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise 98,32 ile bir miktar yukarı yönlü ivmelenme hareketi içerisinde yer alıyor. 
 S&P500 endeksi içerisinde finans sektörü yüzde 1,5 oranında değer kazanırken, enerji sektöründe kazançlar yüzde 

1,9 seviyesine ulaştı.  
 Sağlık sektörü ise yüzde 0,9 eksi ile günün en çok değer kaybeden sektörü olarak yer aldı. 
 Bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,7 oranında değer kaybederken, kamu hizmetleri sektöründe kayıplar yüzde 0,6 

seviyesine ulaştı. 
 Suudi Arabistan’ın yeni petrol bakanı petrol fiyatları için elverişli politikayı öne çıkarabileceğine inandığını açıklaması 

enerji sektöründeki olumlu performansı arttırdı. Ayrıca enerji sektörü üzerinde pek çok enerji şirketinin 
yatırımcılarına sağladığı göreceli olarak daha yüksek temettü getirilerini paylaması etkili oldu. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Kurumsal haberde, Aktivist Elliot Management’ın AT&T hisselerini almasıyla AT&T ilk etapta yüzde 8’e varan oranda 

değer kazanımı elde etti. Ancak seans sonuna doğru şirket yüzde 1,5 artı ile gün sonu kapanışı gerçekleştirdi. Elliott 
Management bu alımını takiben şirketin 2021 yılı sonunda 60 $’ın üzerinde olmasını hedeflediğini belirtti.  

 Apple’ın iPhone 11 tanıtımı hazırlığı içerisinde yer aldığı bu süreçte Asya’daki en önemli ortağı Foxconn’a yönelik 
oluşan olumsuz haber akışı şirket hissesi üzerinde negatif etki oluşturdu. Foxconn, yüksek oranda geçici işçi 
çalıştırarak çalışanları fazla çalıştırdığına yönelik suçlamalarla karşı karşıya kaldı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere işsizlik oranı Temmuz ayında yüzde 3,8 ile bir önceki aya oranla azalış gösterdi.   
 İngiltere'de erken seçime gidilmesini içeren yasa teklifi bir kez daha reddedildi. Ayrıca İngiliz parlamentosunun 

anlaşmasız Brexit’in gerçekleşmesini önlemesi Sterlin varlıklarının değer kazanımı içerisinde yer almasına yol açıyor.  
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson ise parlamentoya Brexit’in, koşullar ne olursa olsun ertelenmeyeceği konusunda 

ültimatom verdi.  
 Maliye Bakanı Olaf Scholz, Almanya'nın ekonomiye milyarlarca euroyu enjekte ederek olası bir ekonomik krize karşı 

koyabilecek güçte olduğuna dikkat çekti. Ayrıca Scholz, ekonominin durgunluğa işaret etmesi durumunda büyük bir 
teşvik paketine hazır olduğunu dile getirdi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Ağustos ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,7 ile tahminlerin üzerinde artış gösterdi.   



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Aylık 7,311M 7,348M Temmuz ** 

 

 
*Hisse önerileri 10 – 16 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

NUTRIEN LTD. (NTR): Nutrien Ltd., dünya çapında tarımsal, endüstriyel ve yem müşterileri için mahsul besinler üzerinde 

üretim gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca potas, azot, fosfat ve sülfat ürünleri sunmaktadır. Nutrien Ltd.,  1.700 

perakende satış yeri işleterek ürün besinlerini, bitki koruma ürünlerini, tohumları ve ticari ürünleri dağıtımını 

gerçekleştirmektedir. Şirket 2017 yılında kurulmuştur ve merkezi Saskatoon, Kanada'da yer almaktadır.  

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NUTRIEN LTD. (NTR) 17.1 10.1 1.3 1524792 28 Milyar $ 50.30-52.00 AL 63.00 46.00

C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW) 17.1 16.7 6.8 1258087 11 Milyar $ 81.80-84.80 AL 102.00 77.00

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY) 17.1 12.7 4.9 12874653 78 Milyar $ 47.00-49.00 AL 65.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW): C.H. Robinson Worldwide, Inc üçüncü taraf bir lojistik şirketi olarak dünya 
çapındaki çeşitli sektörlerdeki şirketlere yük taşımacılığı hizmetleri ve lojistik çözümleri sunmaktadır. Şirket kamyon ve tır 
gibi nakliye ve lojistik hizmetleri üzerine de faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket gemi ile okyanus ötesi nakliye 
hizmetlerinin yanı sıra hava taşımacılığı da düzenlemektedir. Şirketin motorlu taşıtlar, demiryolları, hava taşımacılığı ve 
deniz taşıtları dahil olmak üzere yaklaşık 76.000 ulaştırma şirketi ile sözleşmeli ilişkileri vardır. Buna ek olarak, şirket taze 
meyveler, sebzeler ve Robinson Fresh adı altında diğer bozulabilir ürünler de dahil olmak üzere taze ürünlerin alım, satımı 
ve pazarlanmasında da yer almaktadır. C.H. Robinson Worldwide, Inc., 1905 yılında kurulmuştur ve Minnesota, Eden 
Prairie’da yer almaktadır.  

 

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY): Bristol-Myers Squibb Şirketi dünya çapında biyofarmasötik ürünlerinin üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket onkoloji, immünoloji bilimi, kardiyovasküler ve fibrotik hastalıklara ilişkin olarak ilaç 
sunmaktadır. Şirketin ürünleri arasında kanser karşıtı endikasyonlar için biyolojik ürünler yer alırken, yetişkin hastalarda 
inme önlenmesini içeren birçok ürün çeşidi bulunmaktadır. Bristol-Myers Squibb Şirketi, 1887'de kurulmuştur ve şirketin 
merkezi New York, ABD’de yer almaktadır.  

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporu sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen değer kaybı dün bir miktar 

duruldu. Ancak merkez bankalarından gelen parasal gevşeme sinyallari ve Fed’e ilişkin oluşan 25 baz puan faiz indirim 

beklentisi bu hafta gerçekleşecek olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısına ilişkin beklentileri arttırıyor. Bu 

beklentilerin artmasıyla Euro varlıkları üzerinde bir miktar tansiyon oluştuğunu görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde 

1,1050 seviyesi üzerinde kalmayı başaramayan paritede yükseliş eğiliminin bir miktar zayıf kaldığını görüyoruz. Özellikle 

bu seviyenin aşılması ile beraber paritede 1,1120 direncine yönelik ataklar desteklenebilir. Ancak 1,1050’den gelen aşağı 

yönlü ataklarda ise 1,10 ana destek noktamız olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin artan olumlu beklenti petrol 

fiyatlarında yüzde 2,5 artışla 57,87 seviyesine varan oranda yükselişi tetikledi.  Ayrıca yeni Suudi Enerji Bakanı’nın ülkede 

petrol politikasının ana hatlarının değişmeyeceğini ve hatta petrol üretiminin yılın ikinci yarısının, ilk yarıdan daha iyi 

olacağını ifade etmesinin de emtia üzerinde olumlu etkisi hissedildi. Diğer taraftan Umman Petrol Bakanı’ndan gelen 

petrol fiyatlarının yükselmesini istediğine ilişkin açıklamalar dikkat çekiciydi. Tüm bu gelişmelerin akabinde küresel 

büyüme endişelerinin azalması ile yönünü yukarı çeviren emtiada alım potansiyelinin 60,00 $ seviyesi üzeri ile artış 

göstermesi beklenebilir. Ancak 57,50 desteğinin kısa vadeli görünümde korunması yükseliş eğilimi açısından önemli.  
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  ALTIN 

Fed’e ilişkin 25 baz puan çevresinde oluşan faiz indirim beklentileri Dolar tarafını zayıflatırken, Altın fiyatlarındaki yükselişi 

tetiklemişti. Ancak dün ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’den ABD-Çin görüşmelerinde ilerleme kaydedildiğine ilişkin 

gelen açıklamaların akabinde küresel risk iştahı bir miktar artış gösterdi. Bu haberin akabinde ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 

yüzde 1,62 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştirmesi ile Altın fiyatlarında 1500 seviyesi altı fiyatlamalar oluştu. 

Ayrıca İngiltere’de anlaşmasız Brexit ihtimalinin bertaraf edilmesi ile de piyasalardaki güvenli liman talebinin bir miktar 

azaldığı söylenebilir. Tüm bu gelişmelerin akabinde kısa vadeli görünümde yönünü aşağı çeviren değerli metalin 1480 

desteği ile beraber düşüşlerine hız kazandırması beklenebilir. Aksi senaryoda ise olası bir alım potansiyeli açısından 1500 

ve 1530 dirençlerinin ilk etapta aşılması gerekiyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de anlaşmasız Brexit’i engelleyen yasa tasarısının Lordlar Kamarası tarafından onaylanması ile Sterlin varlıkları 

günü değer kazanımı ile sonlandırdı. Ayrıca erken seçim talebinin ikinci kez geri çevrilmesi sonrasında İngiltere Başbakanı 

Johnson’dan bir miktar agresif tonda açıklamalar geldi. Johnson, anlaşma olmaz ise Brexit'in 2020'ye kadar ertelenmesini 

talep etmeye zorlayan tasarının yürürlüğe girmesine rağmen, Brexit'in ertelemesine ilişkin talepte bulunmayacağını dile 

getirdi. Bu gelişmeler bir miktar siyasi tansiyonu arttırırken, GBPUSD paritesinin 1,24 seviyesine yönelik ataklarını 

zayıflattığı görülüyor. Paritenin olası Dolar baskısı ile geri çekilmelerine hız kazandırması durumunu 1,23-1,22 destek 

bandı çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin arasındaki görüşmelere ilişkin ilerleme kaydedildiğinin açıklanması sonrasında VIX endeksi 15,66’a yükseldi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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